
UCHWAŁA NR XXXII/425/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (  
Dz.U. z 2016 roku,  poz.446 ze zm. ) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art.  220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ze zm.)  Rada Miejska uchwala:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej w wysokości 18.450 złotych  dla 
Województwa Dolnośląskiego  na  realizację zadania pn:

Modernizacja chodników i poboczy drogi wojewódzkiej  nr DW 346 w Kątach Wrocławskich przy u. 1 Maja  
przejście dla pieszych

§ 2. Pomoc , o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy  
Samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 625AEDC5-5734-4F84-843B-5C771AC1A3D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozpoczęciem funkcjonowania nowego obiektu handlowego przy ul 1 Maja chcąc zapewnić

mieszkańcom bezpieczne ciągi komunikacyjne Burmistrz Miasta i Gminy wystąpił do DSDiK o

wyznaczenie nowego, oznaczonego przejścia dla pieszych. DSDiK wyraziła zgodę i przy pomocy środków

z budżetu gminy zrealizuje to zadanie. Gmina wykona obniżenie krawężników chodnikowych po obu

stronach jezdni.

Id: 625AEDC5-5734-4F84-843B-5C771AC1A3D7. Podpisany Strona 1




